
令和６年９月吉日 

静岡県選手権大会のご案内 
 

清秋の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃よりキン

グフィッシャーズの活動にご支援いただきありがとうございます。 

早いもので、トヨタユナイテッドカップが開幕する時期となりました。酷暑の夏の練習や試合に

全力で参加し、ようやくチームとしてまとまりをみせてきたように感じます。子ども達もそれぞれ

に課題を克服しながら力を伸ばし、後藤監督の指導のもと、ラストスパートをかけているところで

す！！ 

子供たちが掲げた「東海大会出場」という目標に向かって、浜松アリーナのステージへ立ってプ

レーができるよう、チーム一丸となり全力を尽くしていきたいと思います。 

つきましては、下記の通り大会開催についてご案内いたします。お忙しい折とは存じますが、ご

声援のほどよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

9 月２９日（日）   駿東予選   

vs.裾野レインボー 

vs 御殿場ＧＢ 

vs 北郷成美  <清水南小学校＞   

１０月１３日（日）  駿東決勝  ＜清水南小＞ 

10 月 2０日（日）  東部予選  ＜会場未定＞ 

１０月２７日（日）   東部決勝  〈会場未定〉 

11 月 1０日（日）  県予選   ＜会場未定＞ 

11 月 2４日（日）  県決勝   ＜浜松アリーナ＞ 

                                        

清水町キングフィッシャーズ 

                         父母会長  川野 麻結美                            

                          


